Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / T-téčka DIN šroubení
HPT-CENTR/OT, T-90 DIN, OTOČNÁ - Směrově stavitelná
středem, metrické závity, DKOL(S) CEL(S), lehká i těžká řada
Kód produktu: 58138
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353-24°, ISO 8434-1
Použití produktu: Výkovek pro spojování hydraulických hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
HPT-CENTR/OT - T90-DIN otočné, metrické závity, lehká (DKOL - CEL), i těžká řada (DKOS - CES). Kužele 24°, O-kroužek u
otočného spojení, bez matic (holé hrdlo - kod **.1) (TME**LFE**LP - komplet)
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnější závit
Série
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TME06LFE06LP.1
6 mm
3x M12x1,5
L
12
315 bar
26
ks
163,20 Kč
 Lanškroun:   72,0Pardubice:   12,0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   5,0
TME08LFE08LP.1
8 mm
3x M14x1,5
L
12
315 bar
27,5
ks
170,60 Kč
 Lanškroun:   62,0Pardubice:   24,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   3,0
TME10LFE10LP.1
10 mm
3x M16x1,5
L
14
315 bar
29
ks
187,20 Kč
 Lanškroun:   109,0Pardubice:   15,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   12,0
TME12LFE12LP.1
12 mm
3x M18x1,5
L
17
315 bar
29,5
ks
194,80 Kč
 Lanškroun:   148,0Pardubice:   49,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   86,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   0
TME15LFE15LP.1
15 mm
3x M22x1,5
L
19
315 bar
32,5
ks
259,00 Kč
 Lanškroun:   57,0Pardubice:   4,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   3,0
TME18LFE18LP.1
18 mm
3x M26x1,5
L
24
315 bar
35,5
ks